An. 1635 (in vig. Phil. et Jac.). Erasmus Pascha, Solt- 
quellensis Brandeb., V. I. D. SS. canonum professor: qui in 

vig. Omn. SS. an. eiusd. confirmatus. 
Verum quia illi paulo post Viennam abeundum erat ad 

menses aliquot, constitutus est vicerector Thomas 

Mauch, codicis professor. 
An. 1636 (in vig. Phil. et Jac.). Thomas Mauch, Hainstett., 

iuris doctor et professor codicis.
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1636 (in vig. Omn. S8.). J. Casp. Helbling: cuius recto- 

ratus prid. S8. Phil. et Jac. an. 1637 continuatus. 

1637 (in vig. Omn. S8S.). Erasmus Pascha: qui mense 
Maio an. 1638 confirmatus. 
Mense Aprilintertio fuit oecupata civitas Fri— 

burgens., ubi vigore transactionis (quod vocant 

a ccord) studiosi, praesertim, qui aderant ex- 
tranei, cum militibus quibusdam Caesarianis 
emigrarunt. 

1638 (in vig. Omn. S8S.). Jacobus Waltherus. 

1639 (in vig. Phil. et Jac.). Joannes Fautsch: cuius 

rectoratus continuatus in vig. Omn. S8S. eiusd. an. 
. 1640 (in vig. Phil. et Jac.). J. Casp. Helbling: cuius 

rectoratus bis continuatus. 
1641 (in vig. Omn. S8.). Joannes Fautsch: qui prid. 

SS. Phil. et Jac. an. 1642 confir matus. 
1642 (in vig. Omn. SS.). Arbogast Hochher, ex valle 
Mazonis, I. V. doctor et professor pandectarum: qui prid. 
SS. Phil. et Jac. 1643 confirmatus. 

1643 (in vig. Omn. SS.). Joannes Fautsch: qui tertium 
rector confirmatus. 

1645 (in vig. Omn. SS.). Arbogastus Hochher: qui prid. 
SS. Phil. et Jac. an. 1646 confirmatus. 

1646 (in vig. Omn. SS.). Joannes Fautsch. 
An. 1647 (in vig. Phil. et Jac.). Wilhelmus Rinck a Bal- 

denstein, canonicus cathedralis ecclesiae Basileensis: qui 
bis confirmatus. 

1648 (in vig. Omn. SS.). Andreas Streitl, Bavarus, 
I. V. doctor et pandectarum professor: qui in vig. Phil. et 

Jac. an. 1649 confirmatus. 
1649 (in vig. Omn. S8S.). Joannes Fautsch. 
1650 (die 31. Oct.). Andreas Streitl, I. V. doctor et 

SS. canonum professor. 
1651 (die 4. Aug.). Joannes Georgius Kieffer, Fri— 

burg., I. V. doctor et codicis professor: qui paulo post S8S. 
can. professor bis confirmatus est academiae rector. 

1652 (in vig. Omn. SS.). J. Casp. Helbling, filius, me- 

dicinae doctor et professor. 
1653 (in vig. Phil. et Jac.). Joannes Michael Sonner, 

Elzachensis, I. V. doctor et codicis professor: qui prid. fest. 

Omn. SS. eod. an. confirmatus.
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1654 (in vig. Phil. et Jac.). J. Casp. Helbling. 

.1654 (in vig. Omn. SS.). Joannes Augustinus Wild, 

Heymersdorfensis Suntgoius, I. V. doctor et pandectarum 

professor: qui prid. SS. Phil. et Jac. an. 1655 confirmatus. 
1655 (in vig. Omn. SS.). Joannes Georgius Kieffer: 
qui prid. SS. Phil. et Jac. an. 1656 confirmatus. 
1656 (in vig. Omn. SS.). Joannes Michael Sonner, 

I. V. doctor et codicis professor, Ferdinandi Caroli Archi- 

ducis Austriae ete. excelsi ac citerioris Austr. Regiminis 
Consiliarius, et Episcopalis Constant. causar. matrim. Com— 
missarius per Brisgoiam generalis. 

1657 (die 24. Martii). J. Casp. Helbling ab Hirzenfeld, 
medicinae doctor et professor, Ferdinandi Caroli Archiducis 
Austriae Consiliarius, nec non eiusdem ac eciterioris Austr. 

Regiminis et Camerae medicus constitutus!. 

1658 (in vig. SS. Apost. Phil. et Jac.). Joannes Augu— 
stinus Wild, citer. Austr. Regim. Consil. 
1658 (ad festum Omn. S8S.). Joannes Christophorus 
Brunk, Ensishem., medicinae doctor et pathologiae pro- 

fessor, serenissimi principis ac DD. Guilielmi Marchionis 

Badensis etc. Consiliarius et medicus aulicus. 
1659 (ad fest. S8. Apost. Phil. et Jac.). Joannes Geor- 

gius Kieffer, cit. Aust. Regim. Consil. et in vig. Omn. 

SS. eod. an. rector confirmatus. 

Saeculum III. 

1660 (die 12. Maii). J. Casp. Helbling ab Hirzenfeld, 

medicinae doctor et professor, senior et rel. 

. 1660 (in vig. Omn. S8S.). Joannes Augustinus Wilad, 

codicis professor. 

1661 (profesto SS. Phil. et Jac.). Joan. Christ. Brunk. 

1661 (profesto Omn. SS.). Joannes Georgius Kieffer: 

et an. 1662 vig. SS. Apost. Phil. et Jac. confirmatus. 

1 Adnotatum legimus: Ad diem 21. Aprilis secessit noster magnificus 

DD. Sonner. Oeniponti factus Vice-Cancellarius Regiminis interioris Austriae: 

qui et deputatis Universitatis, colonello civitatis, et turma studiosorum equi- 

tum comitatus fuit 3. carozzis pro gynaeceo usque in et an den Rain in das 

Wirtbshaus, ibi honorifice tractatus fuit una cum toto comitatu, expensis 

universitatis, et valedietum undique.
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1662 (prid. Omn. SS.). J. Casp. Helbling ab Hirzenfeld. 

1663 (prid. 88. Phil. et Jac.). Joannes Augustinus 

Wild, codicis et feudorum professor. 

1663 (prid. Omn. S8S.). Joan. Christ. Brunk. 

Donauesching. de Bickenreite et Steinpach, pandect. profess. 

1664 (prid. Omn. SS.). J. Casp. Helbling. 
1665 (post Cal. Maii). Joannes Augustinus Wild. Post 
abitum legatorum academicorum J. Aug. Wild, 

iur. Prof. et p. t. Rector. magnifici, et P. Ad. Burg- 

haberi, S. I. 88. Theol. Prof. Oenipontum ad 8. 
C. Maiest. die 25. Sept. usque ad eorum reditum 
5. NOV. 1665 vicerectoratum gessit J. Casp. Helbling.